
15.09.21, 09:54 УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ №462/2021 — Офіційне інтернет-представництво Президента України

https://www.president.gov.ua/documents/4622021-40073 1/2

ПРЕЗИДЕНТ УКРАЇНИ
ВОЛОДИМИР ЗЕЛЕНСЬКИЙ
Офіційне інтернет-представництво

УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ
№462/2021

Про Раду з молодіжних питань

10 вересня 2021 року

З метою сприяння розвитку потенціалу молоді, її самореалізації та активної
участі у суспільному житті і прийнятті рішень щодо молодіжної політики,
відповідно до пункту 28 частини першої статті 106 Конституції України
постановляю:

1. Утворити Раду з молодіжних питань як консультативно-дорадчий орган при
Президентові України.

2. Керівникові Офісу Президента України подати у місячний строк: пропозиції
щодо персонального складу Ради з молодіжних питань; проект Положення про
Раду з молодіжних питань.

3. Цей Указ набирає чинності з дня його опублікування.

Президент України В.ЗЕЛЕНСЬКИЙ

 

https://www.president.gov.ua/


15.09.21, 09:54 УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ №462/2021 — Офіційне інтернет-представництво Президента України

https://www.president.gov.ua/documents/4622021-40073 2/2


